
 

 

Wrocław, 17.12.2015 r. 

 

RELACJA Z AZJATYCKIEJ OLIMPIADY KREATYWNOŚCI W PEKINIE 

 

W dniach 4-7 grudnia odbyła się Azjatycka Olimpiada Kreatywności Destination 

Imagination w Pekinie. Rolę reprezentacji Polski pełniły 4 drużyny, zdobywcy drugich 

miejsc w swoich poziomach wiekowych podczas X Ogólnopolskiej Olimpiady 

Kreatywności Destination Imagination – Oczyma Wyobraźni: 

 Drużyna Hipnotyzerzy Mózgu ze Szkoły Podstawowej nr 7 w Żorach, 

 Drużyna The Olgonators z Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 72 w Piasecznie, 

 Drużyna Green Dream z Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 72 w Piasecznie, 

 Drużyna The Power of Imagination z Gimnazjum nr 1 w Józefowie. 

Drużyna The Power of Imagination gościła w Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej 

w Pekinie 2 grudnia 2015 r., w trakcie swojego pierwszego dnia pobytu w Chinach. 

Dzięki gościnności pracowników Ambasady, młodzież miała okazję nie tylko poznać 

bliżej polską placówkę dyplomatyczną, lecz także dowiedzieć się wielu interesujących 

i wartościowych informacji na temat życia codziennego w Pekinie na co dzień.  

Azjatycka Olimpiada Kreatywności zgromadziła blisko 7 tysięcy uczestników z Chin 

i z zagranicy. Polskie drużyny miały okazję wziąć udział w Wyzwaniu Na Już  

i Wyzwaniu Specjalnym, które polegało na stworzeniu kreatywnego rozwiązania 

określonego problemu w trakcie 24 godzin. Dzięki temu, chińscy Eksperci  

i zgromadzona publiczność mieli możliwość zobaczyć jak polska młodzież łączy 

kreatywne myślenie i twórcze rozwiązywanie problemów z zastosowaniem 

umiejętności z zakresu STEM (nauki, technologii, inżynierii, matematyki) oraz ART 

(sztuk artystycznych, improwizacji).   

Poziom przygotowania naszej reprezentacji okazał się imponująco wysoki- nasza 

tegoroczna reprezentacja Polski podczas Azjatyckiej Olimpiady Kreatywności 

Destination Imagination zachwyciła zarówno Ekspertów, jak i chińską publiczność 

swoją kreatywnością. Drużyny Hipnotyzerzy Mózgu oraz The Olgonators otrzymały 

pierwsze miejsca w 24godzinnym Wyzwaniu Specjalnym, w swoich poziomach 

wiekowych. Natomiast drużyny The Power of Imagination i Green Dream zdobyły 

pierwsze miejsca w Wyzwaniu Na Już. Dodatkowo, The Power of Imagination zajęło 

drugie miejsce w Wyzwaniu Specjalnym, natomiast trzecie miejsce przyznano Green 

Dream. Jest to duże osiągnięcie, ponieważ nasze drużyny rywalizowały  

z 29 drużynami międzynarodowymi z całego świata.  

 

 



 

 

Wyjazd na Azjatycką Olimpiadę Kreatywności był również niesamowitą okazją do 

poznania bliżej chińskiej kultury i tradycji. W trakcie dwóch dni, drużyny miały okazję 

zwiedzić m.in. Wielki Mur Chiński, Plac Niebiańskiego Spokoju, Zakazane Miasto, 

Fabrykę Jedwabiu czy Muzeum Jadeitu oraz spróbować lokalnych, tradycyjnych 

potraw.  

Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do realizacji wyjazdu: drużynom, 

Trenerom, rodzicom, dyrektorom, sponsorom oraz władzom powiatu. Bez Państwa 

pomocy, nie bylibyśmy w stanie spełnić marzeń jednych z najkreatywniejszych 

młodych ludzi w Polsce i dumnie reprezentować Polski poza granicami naszego kraju. 

  

Z wyrazami szacunku, 

Małgorzata Jastrzębska 

Dyrektor Programu w Polsce 


